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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende er
konstateret: I køkkenområde fremstår emfang indvendigt med
tykke gullige, fedtede belægninger. Komfur/grill fremstår med
tykke sorte belægninger af snavs af ældre dato.
Opbevaringsrum i komfur til opbevaring af pander, fremstår
snavset/fedtet. Gulv under komfur fremstår med tykke sorte
belægninger af fedt/snavs. Område mellem komfur og
køleskabe fremstår på vægge, ledninger og stikdåse, med sorte
snavsede/fedtede belægninger. Stikdåse med strømforsyning til
komfur fremstår med gullige fedtede belægninger. Kølekanaler
indvendigt i top af to køleskabe ved siden af komfur, fremstår
med hvidlige/grønlige belægninger af formodet skimmel - der
opbevares direkte under emballerede og uemballerede
fødevarer. Område omkring udsugning ved vindue, fremstår
med sorte belægninger af støv og snavs. Holder til madfilm
fremstår på front og i kanter snavset. Dørkarm til køkken samt
lagerdør fremstår snavset/fedtet. Der er taget billeder af
forholdet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har
bestilt et rengøringsfirma - de kommer på søndag. Bødeforelæg
fremsendt kr. 5.000.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende
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er konstateret: Virksomheden har fortsat ikke udarbejdet en dækkende risikoanalyse for kritiske aktiviteter.
Virksomheden benytter enkelte af Fødevarestyrelsens "gamle" blanketter til risikoanalyse, men har ingen af de
relevante blanketter for virksomhedens kritiske aktiviteter. Virksomheden varemodtager og opbevarer
kølepligtige fødevarer, samt producerer opvarmede og nedkølede retter - Der er ingen blanketter for de
førnævnte aktiviteter. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har fået en ven til at lave en
risikoanalyse til os, men først i næste uge. Bødeforelæg fremsendt kr. 5.000
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol. Bødeforelæg
fremsendt kr. 2.000.
Følgende er konstateret: Seneste smileymærke fra kontrolbesøg den 22/11-2023, som har kontrolresultat 2, er
ikke ophængt ved indgangspartiet. I stedet hænger kontrolrapport fra kontrolbesøg den 15/9-2023, som har
kontrolresultat 1. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har desværre ikkefået hængt det op.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


